
 

14. Festiwal Ogrody Muzyczne – Evviva l’arte !

27 czerwca – 19 lipca 2014 r.

Dziedziniec Wielki

Zamku Królewskiego w Warszawie – Muzeum

 

 

Gościem Honorowym tegorocznego festiwalu będzie Republika Włoska, która 1 lipca 2014
roku obejmuje Prezydencję w Unii Europejskiej. „Włoskie” Ogrody Muzyczne w Warszawie
rozpoczynają się wcześniej, już 27 czerwca. 14. Ogrody Muzyczne – Evviva l’arte – zapraszają do
oglądania i słuchania muzyki, tańca i śpiewu. „Włoskie” Ogrody Muzyczne w Warszawie, to największe
opery i najsłynniejsze prezentacje baletowe, umiejętne łączenie świata muzyki klasycznej z muzyką
lekką, wydarzenia i projekcje filmów opowiadających o typowej włoskiej radości życia i wiele, wiele
innych, ważnych muzycznych i artystycznych tematów.

Ideą główną festiwalu jest prezentowanie zjawisk oryginalnych, mało znanych w Polsce. O związkach
polskiej kultury z kulturą Włoch będą mówili goście festiwalu, znakomici polscy pisarze, artyści i
podróżnicy.
Festiwal Ogrody Muzyczne to jednak jak zwykle i przede wszystkim: opera, balet, film, koncerty i
widowiska muzyczne, czyli po prostu… dobra muzyka: na żywo i na ekranie.
 

Wśród artystów i gości tegorocznego Festiwalu znajdą się:   Giovanni  Sollima i  Orchestra
Popolare la Notte della Taranta, AUKSO, Janusz Wawrowski, Szymon Krzeszowiec, Aleksander Gebert,
Piotr Ptak, Bartosz Bednarczyk, Bałtycki Teatr Tańca, Lang Lang, Herbie Hancock, Martha Argerich,
Luciano  Pavarotti,  Sting,  Bono,  Eric  Clapton,  Sheryl  Crow,  Erwin  Schrott,  Izadora  Weiss,  Marek
Zagańczyk, Tomasz Thun-Janowski, Bożena Kociołkowska, Beata Maja Gellert, Stanisław Leszczyński,
Olena Leonenko, Jarosław Mikołajewski, Andrea Andermann, Agata Passent, Leonardo Masi, Bogusław
Kaczyński, Dorota Roqueplo, Giancarlo Russo.

Nad  festiwalem czuwa  niezmiennie  od  14  lat  pomysłodawca,  jego  twórca  i  dyrektor
generalny – Ryszard  Kubiak.

Organizatorem Festiwalu jest Fundacja Ogrody Muzyczne, jego Gospodarzem – Zamek Królewski w
Warszawie, a Współorganizatorem – Stołeczna Estrada. Gość Honorowy to Włochy, reprezentowane 
przez:  Ambasadę Włoską i Włoski Instytut Kultury. Patronat medialny objęła grupa Agora: Gazeta



Wyborcza, Gazeta.pl, dziennik Metro, radio TOK FM. Projekt został dofinansowany ze środków Ministra
Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  oraz  Miasta  Stołecznego  Warszawy,  przy  finansowym  wsparciu
naszych partnerów: Fererro Polska, PKP Intercity, Fundacji Sahakian, Salini Polska, No Limit, Astaldi.
 

 

Bilety:

Bilety i karnety do nabycia w kasach Zamku Królewskiego, od 16 czerwca 2014 roku
w przedsprzedaży /Kasy Zamku Królewskiego, w godzinach otwarcia kas/ oraz w dniach wydarzeń
festiwalowych do godziny rozpoczęcia wieczoru.

Godziny otwarcia kas :
poniedziałek – środa w godz. 10.00 – 17.00
czwartek w godz. 10.00 – 19.00
piątek – sobota w godz. 10.00 – 17.00
niedziela w godz. 11.00 – 17.00

Telefoniczna informacja o biletach:
Kasy Zamku Królewskiego w Warszawie
Kontakt: (22) 355 51 70
Nie przyjmujemy rezerwacji biletów

 

Ceny biletów:

Bilet jednorazowego wstępu na projekcję – 7 złotych
Karnet normalny – 70 złotych
Karnet ulgowy /emeryci, renciści, uczniowie, studenci/ – 60 złotych
Karnety nie obejmują koncertów 27, 29, 30 czerwca oraz 14 lipca
Ceny biletów na każdy  koncert – 10 zł
 
 

Program >

 

 

Kontakt dla mediów (akredytacja na Festiwal): Millenna Kamińska millenna.kaminska@gmail.com;
tel. 501 104 764

Source URL:
https://www.zamek-krolewski.pl/strona/dla-mediow/1088-14-festiwal-ogrody-muzyczne-evviva-larte

http://www.ogrodymuzyczne.pl/program/

